
1 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

 令和２年５月１日 

○支出負担行為担当官 札幌管区気象台長 長谷川 洋平 （北海道札幌市中央区北２条西 18 丁目） 

 

［掲載順序］ 

① 目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

◎調達機関番号 020 ◎所在地番号 01 

①26 ②札幌管区気象台庁舎他で使用する電気（高圧）の調達 契約電力 札幌管区気象台 109kW  

予定使用電力量 札幌管区気象台 541,300kWh、他３施設 ③購入等 ④一般 ⑤２.４.１ ⑥㈱

ホープ 福岡県福岡市中央区薬院１－１４－５ＭＧ薬院ビル ⑦19,208,645 円 ⑧１.11.15 ⑪最

低価格 ⑫非公表 



2 

① 26 ②札幌管区気象台管内で使用する電気（低圧）の調達 契約容量等、予定使用電力量 網

走地方気象台 従量電灯 32kVA 69,800kWh 低圧電力 16kW 7,800kWh 他 17 施設 ③購

入等 ④一般 ⑤２.４.１ ⑥リエスパワーネクスト㈱ 東京都豊島区東池袋４－21－１ 

⑦13,534,160 円 ⑧１.11.15 ⑪最低価格 ⑫非公表 

 


